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HOF VAN DISCIPLINE

Beslissing in de zaak onder nummer van: 240217

HERSTELBESLISSING    

van 25 februari 2025
in de zaak 240217

naar aanleiding van het hoger beroep van:

verweerster

tegen:

klager

gemachtigde: mr. S.A.A. Hendrickx, advocaat te Den Haag

 

1    DE BESLISSING WAARVAN HERSTEL

Het Hof van Discipline (hierna: het hof) verwijst naar zijn beslissing van 14 februari
2025 met zaaknummer 240217. In deze beslissing zijn de voorletters van de
gemachtigde van klager onjuist vermeld.

2    HET HERSTEL 

Het hof stelt, daarop gewezen door de gemachtigde van klager, vast dat in de
beslissing van 14 februari 2025 sprake is van kennelijke fout (te weten een onjuiste
weergave van de voorletters van de gemachtigde van klager) die zich voor eenvoudig
herstel leent. Het hof zal in de kop van de beslissing de voorletters van de
gemachtigde van klager, te weten “S.S.A.” wijzigen in “S.A.A.”.

3    BESLISSING

Het Hof van Discipline:

herstelt de beslissing van 14 februari 2025 van het Hof van Discipline met
zaaknummer 240217 in die zin dat:

in de kop van die beslissing de voorletters van de gemachtigde van klager van
“S.S.A.” worden gewijzigd in “S.A.A.”.

Deze beslissing is genomen door mr. M.F.J.N. van Osch, voorzitter, mrs. R. van der
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Hoeven, E.W. de Groot, P.J.G. van den Boom en H.H. Tan, leden, in
tegenwoordigheid van mr. B.J.M. Vermulst, griffier, en in het openbaar uitgesproken
op 25 februari 2025.
 

griffier    voorzitter             

De beslissing is verzonden op 25 februari 2025. 


